PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	15.01.2021
	№
	7-р

Об актуализации Схемы
теплоснабжения Снежинского
городского округа на 2022 год

В рамках исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 190–ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Приступить к актуализации Схемы теплоснабжения закрытого административно–территориального образования город Снежинск на период с 2013 года до 2027 года (актуализация схемы теплоснабжения на 2022 год).
2. Для актуализации Схемы теплоснабжения закрытого административно–территориального образования город Снежинск на период с 2013 года до 2027 года (актуализация схемы теплоснабжения на 2022 год) создать специальную межведомственную рабочую группу в следующем составе:
Ташбулатов М.Т.

 – заместитель главы городского округа,

председатель комиссии
члены комиссии:
Двойников В.В.

– главный инженер МКП «Энергетик»
Дунаев В.В.

 – начальник отдела строительства и инженерной

инфраструктуры МКУ «УГХ СГО»

Земов А.В.

 – руководитель МКУ «УГХ СГО»
Потеряев С.Ю.

– начальник управления градостроительства
администрации

2

Петрашко Е.М.

 – ведущий инженер отдела строительства и

инженерной инфраструктуры МКУ «УГХ СГО»,
секретарь комиссии
Пульников А.С.

– заместитель директора АО «Трансэнерго»
(по согласованию)
Тонкушин А.П.

 – начальник цеха 308 АО «Трансэнерго»
(по согласованию)
Макейкин М.В.
– начальник производственно–технического
отдела АО «Трансэнерго» (по согласованию)
Ямалетдинов О.Р. – начальник МКУ «СЗСР».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин